
PACHET PRODUSE POPOTA

I.D.: 75135117

Data publicarii	08.11.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.046,90 RON - 17.046,90 RON

Descriere: Praf de curatat vesela kg 361 x13,40 =4837,40 Pur vase L 500x 6,50 =3250,00 Hartie pergaminata pt patiserie kg 25x25,50 =637,50 Sapun lichid 5L L 370X4,60 =1702,00 Solutie plite Sano forte plus 1L buc 350x18,70 =6545,00 Prosop bbc pt. sters mainile 30x50 cm buc 25x3,00 =75,00
